
Zarządzenie nr 0050.156.2012 

Wójta Gminy Nędza 

z dnia 21 maja 2012r. 

 

w sprawie: nie wykonania prawa pierwokupu 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8.03.1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami), art. 109 ust. 1  

pkt 1 i art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 21.08.1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst 

jednolity Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 z  późn. zm.), po otrzymaniu zawiadomienia z 

Kancelarii Notarialnej Ewy Niedziałkowskiej w Raciborzu aktu notarialnego – warunkowej 

umowy sprzedaży z dnia 19.04.2012r. - Repertorium A Nr 1386/2012,  

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Nie wykonać prawa pierwokupu w stosunku do nieruchomości oznaczonej numerami działek 

900/15 i 900/16 (k. m. 3) obrębu Nędza nabytych uprzednio od Gminy Nędza, dla których 

prowadzone są księgi wieczyste KW GL1R/00042313/0 i KW GL1R/00039412/0 przez Sąd 

Rejonowy w Raciborzu. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


